הפסיקה עמדה על כך

שחלוף הזמן הנדרש, בבקשה מעין זה, הוא לא פחות מ-3 חודשים ולא חל כל שינוי נסיבתי.

6. לאחר ששמעתי את טיעוניהם של ב"כ הצדדים אני בדעה שאין מקום להיענות לבקשה, בשלב זה.

המסגרת המשפטית

7. סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) קובע
ייעשה רק אם "נתגלו עובדות שעיון חוזר בהחלטה בעניין הנוגע למעצר, לשחרור או להפרת תנאי השחרור בערובה,

חדשות, נשתנו נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה".

יציאתו של משוחרר למעצר בית לעבודה, ככל שהדבר אינו פוגע 8.

בהינתן האמור, הבקשה לעיון חוזר נדחית, לעניין בקשת הסנגור למתן אפשרות יציאה לעבודה למשיב.

המפקחים, אחד בפיקוח בערב, 17:00-19:00 השעות בין יום, מדי התאווררות, חלון למשיב מתירה אני
.14.4.19 מיום בהחלטתי המשפט, בית ידי על שאושרו

המשיב מוזהר כי הפרת התנאים תביא למעצרו במיידי.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ב' סיוון תשע"ט, 05 יוני 2019, בהעדר הצדדים.